

Årsredovisning

för

Vilenta AB

559227-3311

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Manne Wilhelmsson, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för Vilenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med byggmaterial, såsom dörrar och fönster.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	4 831	7 385	8 101
Resultat efter finansiella poster	232	1 116	776
Soliditet (%)	36,5	28,8	35,3

Omsättningen har minskat på grund av att ägarnas fokus har legat på andra projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	133 066	884 794	1 117 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		884 794	-884 794	0
Årets resultat			182 348	182 348
Belopp vid årets utgång	100 000	697 860	182 348	980 208

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	697 860
årets vinst	182 348
	880 208
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	480 208
	880 208

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 831 302	7 384 839
Övriga rörelseintäkter		464 925	93 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 296 227	7 478 774
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 352 818	-4 407 905
Övriga externa kostnader		-629 520	-994 127
Personalkostnader	2	-944 191	-850 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 026	-90 778
Övriga rörelsekostnader		-24 827	-19 725
Summa rörelsekostnader		-5 060 382	-6 363 185
Rörelseresultat		235 845	1 115 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	1 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 097	-1 064
Summa finansiella poster		-3 946	85
Resultat efter finansiella poster		231 899	1 115 674
Resultat före skatt		231 899	1 115 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 551	-230 880
Årets resultat		182 348	884 794

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 779	390 554
Summa materiella anläggningstillgångar		316 779	390 554
Summa anläggningstillgångar		316 779	390 554
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		307 461	334 194
Förskott till leverantörer		0	11 308
Summa varulager		307 461	345 502
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 557 377	693 686
Övriga fordringar		0	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 046	117 780
Summa kortfristiga fordringar		1 945 423	811 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 164	2 337 773
Summa kassa och bank		117 164	2 337 773
Summa omsättningstillgångar		2 370 048	3 494 832
SUMMA TILLGÅNGAR		2 686 827	3 885 386

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		697 860	133 066
Årets resultat		182 348	884 794
Summa fritt eget kapital		880 208	1 017 860
Summa eget kapital		980 208	1 117 860
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		395 490	899 460
Skatteskulder		202 587	362 772
Övriga skulder		852 630	1 115 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 912	390 047
Summa kortfristiga skulder		1 706 619	2 767 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 686 827	3 885 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB ,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 865	557 356
Inköp	35 251	34 999
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 116	509 865
Ingående avskrivningar	-119 311	-28 533
Årets avskrivningar	-109 026	-90 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 337	-119 311
Utgående redovisat värde	316 779	390 554

Burseryd 2023-05-15

Manne Wilhelmsson
Manne Wilhelmsson